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Annexe du Règlement Intérieur 

TARIF FAMILLE – Crouy sur Ourcq 

au 1er septembre 2017 

 

Ressources 
Des familles 

Pour un enfant présent 
 

Pour deux enfants 
présents 

 

Pour trois enfants 
présents 

 

Inf. ou = à 1067 € 0.94€ 2x 0.75€ 3x 0.64€ 

De 1067 € à 1667 € 1.24€ 2x 0.95€ 3x 0.74€ 

De 1667 € à 2267 € 1.54€ 2x 1.15€ 3x 0.84€ 

De 2267 € à 2867 € 1.94€ 2x 1.45€ 3x 1.04€ 

De 2867 € à 3467 € 2.34€ 2x 1.75€ 3x 1.24€ 

Plus de 3467 € 2.74€ 2x 2.05€ 3x 1.44€ 

Tarif étude surveillée 2€ la séance par enfant 

Tarif repas  5€ par enfant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


